
Club Vosgien de Saint-Dié des Vosges

Lieu : J20 Le Tholy-Vagney Distance : 16 km

Carte : 3519 O T Remiremont Dénivelé : 600 m.

Balisage Itinéraire Altitude Horaires Observations

Le Tholy 600 0 0 0

Le Passage 560 -40 0 0,4 0,4

La Grand Roulier 599 39 39 0,9 1,3

Sans La Faillard 540 -59 39 0,9 2,2

Sans La Coodesse 505 -35 39 1,3 3,5

Sans La Flaconnière 526 21 60 0,7 4,2

Sans Route non balisée-Liangoutte 497 -29 60 1,1 5,3

Sans Plaine-Cleurie 481 -16 60 1,1 6,4

Les Grandes Gouttes 654 173 233 1,2 7,6

Benicöte par Chèvre-Roche 768 114 347 1,9 9,5

Crémanvillers 413 -355 347 3,1 12,6

Fontaine 406 -7 347 1,6 14,2

Vagney 406 0 347 1,2 15,4
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